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ÓRGANO DE SELECCIÓN PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EDUCADOR/A 

SOCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, POR EL SISTEMA DE CONCURSO-

OPOSICIÓN 

 
ANUNCIO 

 
El Órgano de Selección de las pruebas selectivas para la elaboración de una Bolsa de 

Educador/a Social del Ayuntamiento de Fuenlabrada, por el sistema de Concurso-Oposición, 

en la sesión celebrada el día 23 de noviembre de 2021, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones definitivas de la fase de concurso, 

conforme a la documentación presentada por los/las aspirantes: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

FORMACIÓN TOTAL 

BRIONES CONTRERAS, LUCÍA ***2289** 2 4 6 

COBEDO ANTÓN, FERNANDO ***2746** 3,5 4 7,5 

DEIROS BRONTE, MARIA DEL CARMEN ***9658** 1 4 5 

DEL VALLE LÓPEZ, MARIA DOLORES ***0713** 5,5 4 9,5 

GARCÍA GALÁN, LAURA ***1799** 6 3,7 9,7 

GIL FERNÁNDEZ, VERÓNICA  ***1743** 5 2,75 7,75 

GONZÁLEZ CASADO, MARÍA BELÉN  ***8265** 4,5 0,75 5,25 

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, BELÉN ***1218** 6 4 10 

HIDALGO VASCO, FRANCISCO JAVIER ***9698** 6 4 10 

LÓPEZ LLANDRES, ALEJANDRA DEL ROCÍO ***2501** 6 4 10 

MALDONADO FERNÁNDEZ, GEMMA MARÍA ***9178** 6 4 10 

MARTÍNEZ LARA, NURIA ***0783** 6 2,5 8,5 

MARTÍNEZ TOQUERO, SENÉN ***6957** 6 4 10 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

FORMACIÓN TOTAL 

ORGANERO MARTÍN, CRISTINA ***3638** 2 4 6 

PABLO PAREJA, RICARDO ***5093** 6 3,07 9,07 

RAMOS ÁLVAREZ, PATRICIA SOLEDAD ***5154** 0 4 4 

REQUEJO CARRASCO, MARÍA ESTHER ***7287** 0 0 0 

RODERA PRIETO, NURIA  ***4164** 6 4 10 

RODRÍGUEZ ELOY-GARCÍA, JOSÉ CARLOS ***1319** 6 4 10 

ROMERO LINARES, ALBERTO ***4327** 0 0 0 

SÁNCHEZ NIETO, MÓNICA ***2899** 5,5 4 9,5 

SERRANO LÓPEZ, PATRICIA ***5682** 2,5 0,75 3,25 

VÁZQUEZ GONZÁLEZ, TAMARA ***2686** 0 0 0 

VÉLEZ MORA, ESPERANZA ***3789** 0 0 0 

ZAPPALÁ DELGADO, ISIS ***3457** 6 4 10 

 

SEGUNDO: Conforme a lo dispuesto en la base séptima, de las de convocatoria, aprobar y 

hacer públicas las calificaciones totales del proceso de selección: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TEÓRICO PRÁCTICO CONCURSO TOTAL 

BRIONES CONTRERAS, LUCÍA ***2289** 7,2 17 6 30,2 

COBEDO ANTÓN, FERNANDO ***2746** 5,4 13 7,5 25,9 

DEIROS BRONTE, MARIA DEL CARMEN ***9658** 5,6 16,5 5 27,1 

DEL VALLE LÓPEZ, MARIA DOLORES ***0713** 5,2 18 9,5 32,7 

GARCÍA GALÁN, LAURA ***1799** 5,6 12,5 9,7 27,8 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI TEÓRICO PRÁCTICO CONCURSO TOTAL 

GIL FERNÁNDEZ, VERÓNICA  ***1743** 5,2 10 7,75 22,95 

GONZÁLEZ CASADO, MARÍA BELÉN  ***8265** 5,2 13 5,25 23,45 

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, BELÉN ***1218** 5,8 13 10 28,8 

HIDALGO VASCO, FRANCISCO JAVIER ***9698** 8,6 20 10 38,6 

LÓPEZ LLANDRES, ALEJANDRA DEL ROCÍO ***2501** 5,6 11 10 26,6 

MALDONADO FERNÁNDEZ, GEMMA MARÍA ***9178** 5,4 10 10 25,4 

MARTÍNEZ LARA, NURIA ***0783** 5,4 10 8,5 23,9 

MARTÍNEZ TOQUERO, SENÉN ***6957** 6,2 10,5 10 26,7 

ORGANERO MARTÍN, CRISTINA ***3638** 5,2 14 6 25,2 

PABLO PAREJA, RICARDO ***5093** 5 11 9,07 25,07 

RAMOS ÁLVAREZ, PATRICIA SOLEDAD ***5154** 5,4 15 4 24,4 

REQUEJO CARRASCO, MARÍA ESTHER ***7287** 6,8 10 0 16,8 

RODERA PRIETO, NURIA  ***4164** 5 15,5 10 30,5 

RODRÍGUEZ ELOY-GARCÍA, JOSÉ CARLOS ***1319** 5,4 11 10 26,4 

ROMERO LINARES, ALBERTO ***4327** 5,4 14 0 19,4 

SÁNCHEZ NIETO, MÓNICA ***2899** 5,6 11,5 9,5 26,6 

SERRANO LÓPEZ, PATRICIA ***5682** 6 13 3,25 22,25 

VÁZQUEZ GONZÁLEZ, TAMARA ***2686** 5,4 12,5 0 17,9 

VÉLEZ MORA, ESPERANZA ***3789** 6 10,5 0 16,5 

ZAPPALÁ DELGADO, ISIS ***3457** 6,8 15,5 10 32,3 
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TERCERO: A la vista de los resultados obtenidos y lo dispuesto en la base séptima, de las 

de convocatoria, el Órgano de Selección propone el listado de opositores para integrar la 

bolsa de empleo de Educador/a Social, con el siguiente orden: 

 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TEÓRICO PRÁCTICO CONCURSO TOTAL 

1.  HIDALGO VASCO, FRANCISCO JAVIER ***9698** 8,6 20 10 38,6 

2.  DEL VALLE LÓPEZ, MARIA DOLORES ***0713** 5,2 18 9,5 32,7 

3.  ZAPPALÁ DELGADO, ISIS ***3457** 6,8 15,5 10 32,3 

4.  RODERA PRIETO, NURIA  ***4164** 5 15,5 10 30,5 

5.  BRIONES CONTRERAS, LUCÍA ***2289** 7,2 17 6 30,2 

6.  HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, BELÉN ***1218** 5,8 13 10 28,8 

7.  GARCÍA GALÁN, LAURA ***1799** 5,6 12,5 9,7 27,8 

8.  DEIROS BRONTE, MARIA DEL CARMEN ***9658** 5,6 16,5 5 27,1 

9.  MARTÍNEZ TOQUERO, SENÉN ***6957** 6,2 10,5 10 26,7 

10.  SÁNCHEZ NIETO, MÓNICA ***2899** 5,6 11,5 9,5 26,6 

11.  LÓPEZ LLANDRES, ALEJANDRA DEL ROCÍO ***2501** 5,6 11 10 26,6 

12.  RODRÍGUEZ ELOY-GARCÍA, JOSÉ CARLOS ***1319** 5,4 11 10 26,4 

13.  COBEDO ANTÓN, FERNANDO ***2746** 5,4 13 7,5 25,9 

14.  MALDONADO FERNÁNDEZ, GEMMA MARÍA ***9178** 5,4 10 10 25,4 

15.  ORGANERO MARTÍN, CRISTINA ***3638** 5,2 14 6 25,2 

16.  PABLO PAREJA, RICARDO ***5093** 5 11 9,07 25,07 

17.  RAMOS ÁLVAREZ, PATRICIA SOLEDAD ***5154** 5,4 15 4 24,4 

18.  MARTÍNEZ LARA, NURIA ***0783** 5,4 10 8,5 23,9 

19.  GONZÁLEZ CASADO, MARÍA BELÉN  ***8265** 5,2 13 5,25 23,45 

20.  GIL FERNÁNDEZ, VERÓNICA  ***1743** 5,2 10 7,75 22,95 

21.  SERRANO LÓPEZ, PATRICIA ***5682** 6 13 3,25 22,25 

22.  ROMERO LINARES, ALBERTO ***4327** 5,4 14 0 19,4 

23.  VÁZQUEZ GONZÁLEZ, TAMARA ***2686** 5,4 12,5 0 17,9 

24.  REQUEJO CARRASCO, MARÍA ESTHER ***7287** 6,8 10 0 16,8 

25.  VÉLEZ MORA, ESPERANZA ***3789** 6 10,5 0 16,5 

 

 
CUARTO: Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de 

acuerdo con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres 

meses desde la interposición del recurso sin que haya recaído resolución se podrá entender 

desestimado el recurso.  
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Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 

 

En Fuenlabrada, a 23 de noviembre de 2021 
 

 

Secretario del Tribunal Calificador 
 

Fdo.: Óscar Bueno Feito 
(Firmado electrónicamente con  
Código Seguro de Verificación) 

 


